
Moravská Třebová
Kraj: Pardubický Okres: Svitavy

Správní obvod: Moravská Třebová GPS souřadnice: 49.757597N, 16.663531E

Nadmořská výška: 360 m n. m. První pís. zmínka: 1257 (767 let) Katastrální výměra: 4 205 ha

Počet obyvatel: 9 456 PSČ: 571 01

Adresa URL: www.moravskatrebova.cz

Počet obyvatel obce Moravská Třebová

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

541 4 026 567 4 322 9 456

Historie počtu obyvatel obce Moravská Třebová
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 541 4 026 567 4 322 -128 9 456
1.1.2023 559 4 066 590 4 369 -113 9 584
1.1.2022 584 4 103 601 4 409 -129 9 697
1.1.2021 610 4 119 623 4 474 -144 9 826
1.1.2020 636 4 181 634 4 519 -109 9 970
1.1.2019 647 4 239 647 4 546 -77 10 079
1.1.2018 648 4 270 657 4 581 -113 10 156
1.1.2017 658 4 307 651 4 653 -45 10 269
1.1.2016 654 4 336 646 4 678 -78 10 314
1.1.2015 656 4 394 642 4 700 -74 10 392
1.1.2014 686 4 401 649 4 730 -58 10 466
1.1.2013 688 4 425 661 4 750 10 524
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